1 / 4

证券代码：600652             证券简称：*ST游久             公告编号：临 2021-54

上海游久游戏股份有限公司

  关于公司股东所持股份将被司法处置的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）股东代琳所持有的

11,346,400 股无限售流通股股份拟被司法处置，占其所持公司全部股

份的 37.02%，占公司总股本的 1.36%。

 本次司法处置前，股东代琳及一致行动人刘亮合计持有公司股份

53,822,196 股，占公司总股本的 6.46%；若本次司法处置成功，股东代

琳及一致行动人刘亮合计持有公司股份 42,475,796 股，占公司总股本

的 5.10%。

 本次司法处置事项结果尚存在不确定性，公司将根据相关进展情况依法

履行信息披露义务。

  上述股份已全部被司法冻结。

  若本次司法处置成功，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

近日，公司在大宗股票司法协助执行平台发现，上海金融法院刊登了

（2021） 沪 74执恢 72号《司法处置股票公告》，获悉公司股东代琳所持有的

公司 11,346,400 股股票将于 2022年 1月 14 日在上海证券交易所大宗股票司法

协助执行平台公开进行股票司法处置，现将有关情况公告如下：

一、司法处置股票公告的主要内容

上海金融法院将于 2022年 1月 14日在上海证券交易所大宗股票司法协助

执行平台（以下简称“司法执行平台”）公开进行股票司法处置。

 1、处置标的物： 代琳持有的上海游久游戏股份有限公司股票共计

11,346,400股，证券简称：*ST游久，证券代码：600652，证券性质：无限售

 2 / 4

流通股，占上海游久游戏股份有限公司股票总股本的 1.36%。

本次股票的处置起始单价为 2022年 1月 14日前二十个交易日该股票收盘

平均价的 90%，未超过处置起始单价的竞买出价无效。

2、竞买人应符合本次处置股票对应的合格投资者条件，且成交后应遵守上

市公司股票减持相关规定，并按要求履行信息披露义务。

证券交易所会员、自有或者租用交易单元的投资者可以通过配置的账户登

录司法执行平台或通过证券交易所指定的报盘通道提交竞买申报。具有新股网

下申 购 资 格 的 投 资 者 可 以 通 过 配 置 的 账 户 登 录 司 法 执

行 平 台 （ 网 址 ： https://sf.uap.sse.com.cn/）进行竞买申报。其他竞

买人可以委托证券交易所会员代为提交竞买申报。

3、竞买人已经持有的该上市公司股票数额和其竞买的股票数额累计不得超

过该上市公司已发行股票数额的 30%。如因参与本次竞买导致竞买人累计持有

该上市公司股票数额超过 30%的，按照《中华人民共和国证券法》的相关规定

办理。

4、本次处置予以分拆处置，每笔最小竞买申报数量为 5,673,200 股，最小

竞买申报数量对应的保证金为人民币 200万元，竞买人支付的保证金金额应当

与其拟竞买的最大申报数量相匹配。保证金应于 2022年 1月 4日起至 2022年

1月 11 日 15:30前支付至本院指定账户（户名：上海金融法院，开户银行：中

国农业银行上海湖北路支行，账号：6228400037192014164）。保证金支付采用

汇款方式，需在汇款备注栏注明实际竞买人的相关信息（包括联系人、联系方

式、证券账户号码、拟竞买的申报数量、证券账户名称等），由本院确认竞买资

格及竞买申报数量。未支付保证金或未足额支付保证金的竞买出价无效。

竞买结果公布后，本标的物买受人已经支付的保证金自动转为成交款的一

部分。未竞得标的物的竞买人所支付的保证金于收到竞买人保证金付款书面凭

证后五个工作日内按原付款方式如数退回原支付账户。保证金均不计利息。

买受人应于收到本院通知后五个工作日内将成交款差额（扣除保证金）付

至本院指定账户（户名：上海金融法院，开户银行：中国农业银行上海湖北路

支行，账号：6228400037192014164）。逾期未支付，本院予以重新处置，支付

的保证金不予退还，该买受人不得再次参加竞买。

 3 / 4

5、竞买人竞买出价时间为 2022年 1月 14日 9:30至 11:30、13:00 至

15:30。

竞价由司法执行平台按照价格优先--数量优先--时间优先的原则进行自动

匹 配，经本院核实后，在司法执行平台公布竞买结果。

6、竞买成交且买受人支付全部成交余款后，依照法律、司法解释的相关规

定，由本院按竞买人出价高低依次出具相关法律文书协助办理股票过户登记手

续。

因本次交易过户产生的相关税费，根据相关规定由被执行人与买受人各自

负担。被执行人应付部分，买受人应先行垫付，并在垫付后五日内向本院书面

申请予以退还，逾期未申请者视为自愿放弃。

大宗股票司法强制执行的具体事宜按照《上海金融法院关于执行程序中处

置上市公司股票的规定》及《大宗股票司法协助执行平台操作规范》执行。

二、司法处置对公司的影响及风险提示

1、截至本公告披露日，代琳持有公司股份 30,650,493股，占公司总股本

的 3.68% ；本次将被司法处置的股份为 11,346,400 股，占公司总股本的

1.36%。

2、本次司法处置前，股东代琳及一致行动人刘亮合计持有公司股份

53,822,196股，占公司总股本的 6.46%；若本次司法处置成功，股东代琳及一

致行动人刘亮合计持有公司股份 42,475,796 股，占公司总股本的 5.10%。

3、本次司法处置不会导致公司实际控制权发生变更，亦不会对公司的正常

生产经营活动产生影响。

4、本次司法处置事项尚在公示阶段，后续可能将涉及竞拍、缴款、法院执

行法定程序、股权变更过户等环节，结果尚存在不确定性。

5、股东代琳及其一致行动人刘亮所分别持有的 19,287,042股和

23,166,400股公司无限售流通股将被司法处置，详见公司分别于 2021 年 12月

8日和 12 月 15日披露的《关于公司持股 5%以上股东所持部分股份将被强制执

行暨被动减持的提示性公告》（临 2021-051）、《关于公司股东所持部分股份将

被司法处置的提示性公告》（临 2021-053）。目前上述司法处置尚未开始执行。

6、公司将持续关注上述事项的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披

 4 / 4

露义务。敬请广大投资者关注公司相关公告，理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                             上海游久游戏股份有限公司

                                                 董事会

                                                 2021年 12 月 20日